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VBET Кубок України
2024/25 1/4. Матч №43

Середа, 02.04.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 9°C. Глядачі: 1350

«Рух» Львів

0 : 1

«Динамо» Київ

23 Ледвій Дмитро
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
4 Холод Віталій
93 Роман Віталій
75 Кітела Андрій
16 Рябов Артур
17 Слюсар Денис
19 Пастух Євгеній
8 Карабін Ярослав
7 Климчук Юрій (К)

Запасні
62 Ванівський Святослав
73 Лях Ростислав
22 Джума Ібрагім
25 Горін Олег
9 Ременяк Артур
15 Підгурський Денис
10 Притула Остап
6 Тлумак Юрій
35 Едсон
77 Алмазбеков Бекназ
99 Фал Бабукар
11 Руніч Василь

Тренер
Пономарьов Віталій

51 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
20 Караваєв Олександр (К)
25 Дячук Максим
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
45 Брагару Максим
76 Піхальонок Олександр

Запасні
35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
22 Кабаєв Владислав
27 Лучкевич Валерій
29 Буяльський Віталій
32 Михавко Тарас
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Александренко Володимир
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Кубок України, 2024/25, 1/4. Матч №43
Середа, 02.04.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 9°C. Глядачі: 1350

«Рух» Львів 0 : 1 «Динамо» Київ
43' 76 Піхальонок Олександр

17 Слюсар Денис 45'

17 Слюсар Денис
25 Горін Олег 56'

59' 9 Волошин Назар
22 Кабаєв Владислав

59' 39 Герреро
99 Пономаренко Матвій

75 Кітела Андрій
73 Лях Ростислав 67'

70' 45 Брагару Максим
7 Ярмоленко Андрій

70' 76 Піхальонок Олександр
10 Шапаренко Микола

4 Холод Віталій
77 Алмазбеков Бекназ 75'

16 Рябов Артур
35 Едсон 75'

7 Климчук Юрій
99 Фал Бабукар 75'

81' 40 Біловар Крістіан
4 Попов Денис

84' 15 Рубчинський Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


